
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE LOVRET 

Starčevićeva 19 

21000 Split 

 

Klasa: 007-02/24-03/2 

Urbroj: 2181-366-01/1-24-1 

U Splitu, 28. svibnja 2024. godine 

 

 

Na temelju članka  23. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe, Lovret, Urbroj: 1856/2022         

od 04. 11. 2022. godine, Upravno vijeće Doma za starije i nemoćne osobe Lovret  na svojoj               

sjednici održanoj dana 28. svibnja 2024. godine, donosi sljedeću 

 

 

 

O D L U K U 

 

o utvrđivanju Statutarne odluke o  izmjenama i dopunama  Statuta 

 Doma za starije i nemoćne  osobe Lovret  

 

 

Članak 1. 

 

Utvrđuje se prijedlog Statutarne odluke o izmjenama i dopunama Doma za starije i 

nemoćne osobe Lovret, u tekstu koji čini sastavni dio ove Odluke. 

 

 

 

Članak 2. 

 

Prijedlog Statutarne odluke o izmjenama i dopunama Statuta Doma za starije i 

nemoćne osobe Lovret iz članka 1. ove Odluke dostaviti će  se Županiji Splitsko-dalmatinskoj 

radi davanja suglasnosti sukladno članku 211. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne Novine“ 

18/22, 46/22, 119/22, 71/23 i 156/23 ) i članku 54. Zakona o ustanovama ( „Narodne novine“ 

76/93, 29/97, 47/99, 35/08 i 127/19). 

 

 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka  bit će objavljena na mrežnim stranicama Doma za starije osobe Lovret. 

 

 

 

                                                                                                       

                        

                                                                         Zamjenik predsjednice Upravnog vijeća: 

                   Jure Krstulović, dr. med.  

    


